
 

 

Formandens beretning for IK Vest Fodbold ved generalforsamlingen d. 16 .02.2011 

 

Ved sidste generalforsamling blev Marianne Stistrup og Jens Martin Nielsen indvalgt i 

fodboldudvalget, og Jacob Dalgaard blev valgt til suppleant. I løbet af foråret kom Iben Trolle 

så med i udvalget. Mette Sørensen blev så spilfordeler og er dermed formelt set ikke medlem 

af fodboldudvalget længere. Mette ønsker at blive frigjort fra posten så hurtigt som muligt. 

 

Ved generalforsamlingen i dag har Carsten Lind Clemmensen valgt at udtræde af udvalget. 

Det er derfor stadig nødvendigt med nye medlemmer. 

 

Den 20. februar 2010 havde vi indbudt til standerhejsning. Der mødte 3, så det blev aflyst. På 

grund af den lange vinter og megen sne, kom forårssæsonen meget sent i gang – omkring 

påske.  

 

I år venter vi med standerhejsning til den første lørdag i marts. Da vinteren ikke er så hård i 

år, starter den udendørs træning omkring den 1. marts. 

 

På sidste generalforsamling meldte Steen Poulsen sig som træner. Han har fået pigeholdene 

startet op igen. 

 

Så i udendørs turneringen havde vi 12 hold tilmeldt.: 

 

Drenge: 

U9 i Ranum 

U11 i Overlade 

U11 i Ranum 

U9 i Overlade 

U7 i Overlade 

U15 i Overlade 

U17 i Ranum 

Senior serie 6 både i Ranum og Overlade 

Old boys 

 

Piger: 

U13 

U15 

Dame senior 

 

Efter problemerne med den fleksible turnering i 2009, og med omlægningen af sæsonen til 

efterår/forår, startede de fleste af drengeholdene i DBU turneringen.  

 

Vi har i årets løb fået to voksne trænere til U9 i Overlade, og en voksen træner og unge 

hjælpetrænere til U7 i Overlade. For U12/13 piger er to U18 spillere blevet trænere. 

 

Vi håber også at kunne finde en træner til U7 drenge i Ranum. 

 

Vi deltog også i 2010 i Vildbjerg CUP med 3 hold: U15 kom til finalrunden, men blev straks 

slået ud.  

 



 

 

Den årlige grill/fodbold eftermiddag/aften blev gennemført i Overlade i juni. Opbakningen 

var mindre end i 2009.  

 

Indendørs har vi deltaget i turneringen med følgende drengehold: et U5/U6 hold, to U9 hold, 

fire U10 hold, et U15 hold, et U17 hold og et hold i herre senior. I pigerækkerne har vi 

deltaget med et U12 hold, et U15 hold, et U18 hold og et dame senior hold. Vi har selv haft 

tre mindre stævner og to store stævner i vinterens løb. Nogle af stævnerne var dog præget af 

sen og rodet planlægning fra DGI’side, samt dårlig kommunikation. 

 

Vi har nu rigtig fine forhold i Ranum til sådanne arrangementer. 

 

Desuden har vi indendørs deltaget i cup turneringer i Løgstør, Aars og Klejtrup. 

 

Som afslutning på indendørs turneringen skal et af vore hold til Landsmesterskab, og fire hold 

skal til jysk/fynske mesterskaber. 

 

Vi er stadig ”samarbejdspartner” med Aab og skal forsat levere potentielle talenter til dem. I 

foråret har 4 drenge i 10 års alderen deltaget i Aab’s talenttræning på fodboldbaner i 

Vesthimmerland. Ingen af dem fortsatte dog videre i Aab’s talentprogram. Aab giver til 

gengæld 50-75 fribilletter om året. 

 

Henrik Hvorvarp og Peter Stistrup deltog i februar og marts i et DBU trænerkursus i Århus. 

Det har de haft stort udbytte af. 

For de unge trænere havde vi i foråret et trænerkursus i JBU regi. Det var der tilfredshed med, 

så vi forventer at gennemføre et nyt kursus i år. Hovedforeningen har gennemført et kursus i 

brug af hjerterstarter. Desuden arbejder vi med at arrangere et en dags dommerkursus. 

 

Ved afslutningen af dette år vil vi rette en tak til Støtteforening for den økonomiske 

håndsrækning, til sponsorer, trænere, hjælpere, Hovedforeningen, frivillige dommere og 

udvalgsmedlemmerne. Tak for forældres opbakning. 

 

 

Fodboldudvalget  

v/ Carsten Lind Clemmensen 

 

 

 


